TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da Segunda Câmara

Ofício nº 270/2022 - SEC/2ª Câmara

Belo Horizonte, 14 de janeiro de 2022.

Prezado Senhor,

Intimo V. Sa. do inteiro teor da decisão, anexa por cópia, proferida

pelo Exmo. Sr. Conselheiro em exercício Adonias Monteiro, Relator dos autos de

nº 1084542 – Representação.

Atenciosamente,

Alexandre Pires de Lima
Diretor

(ASSINADO ELETRONICAMENTE)

Ao Senhor
Thiago Camilo Pinto

		2022-01-14T10:28:10-0300
	ALEXANDRE PIRES DE LIMA:82564035604